DECRETO Nº 35.069

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a servidora abaixo mencionada, do respectivo cargo
em comissão, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG, a partir de 03
de fevereiro de 2025, conforme segue:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Juliana Neri da Silva Gerente Adjunta de Gabinete C 1 SEMAG

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO Nº 35.069

		2025-01-31T19:40:21-0300
	JOSE CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR:14378987775